nestina Moya Castro, ubicado esta ciudad, calle Echáurren 604, superficie aproximada en | mts.2; por Resolución No 6865 de fecha 10 de septiembre de 1963, del Vicepresidente Ejecutivo de la Corporación de la Vivienda, esta Institución consignó a la or. den de este Tribunal la suma de p9 500, (nueve mil quinientos escudos), para responder valor in= 

los siguientes des- lindes generales Norte, con calle Gay; sur, con lote número cua. tro de doña Mercedes Escopar hoy Ernesto Vargas; orlente 1 lote número uno > Kappés Guibe 
calle Echáurre, 

QUINTO JUZGADO CIVIL CON.